医第３８５号

令和７年９月２２日

 各医療機関管理者  殿

徳島県保健福祉部医療政策課長

（公 印 省 略）

令和７年度徳島県地域医療介護総合確保基金事業（在宅医療・

介護連携サポート事業）の公募について（通知）

 日頃は、本県医療行政の推進に格別の御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 本県では、入院医療機関と在宅医療・介護提供機関の連携を促進するため、複数の入院

医療機関が連携する後方支援病院ネットワークの構築を支援する「令和７年度徳島県地域

医療介護総合確保基金事業（在宅医療・介護連携サポート事業）」の公募を実施します。

 つきましては、本事業へ応募される医療機関においては、３の「ホームページ」より令

和７年度徳島県地域医療介護総合確保基金事業（在宅医療・介護連携サポート事業）実施

要領」等を御確認いただき、公募期間内に事業計画書等を御提出くださるようお願いいた

します。

１ 提出期限 令和７年１０月６日（月）

２ 提出先   〒770－8570 徳島市万代町１丁目１番地

              徳島県保健福祉部医療政策課

３ 各種資料掲載ホームページ

https://www.pref.tokushima.lg.jp/med/categoryMedical/hojokin/7306028/

４ 留意事項

応募者多数の場合、１医療機関・団体あたりの補助額を減額することがありますが、

 御了承ください。

お問い合わせ先

〒770-8570 徳島市万代町 1 丁目 1 番地

徳島県保健福祉部医療政策課 担当：藤見

電話  088-621-2151  ﾌｧｸｼﾐﾘ  088-621-2898

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ fujimi_taiga_1@pref.tokushima.lg.jp

https://www.pref.tokushima.lg.jp/med/categoryMedical/hojokin/7306028/